
Postanowienie Nr 9/13 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 
 
 

w sprawie zmiany w składzie Gminnej Komisji do spraw Referendum            
w Platerówce 

 
 
 

Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  -  o referendum 

lokalnym  (Dz. U.  Nr 88, poz. 985 ze zm.)  

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję Janinę Przewłocką ze składu Gminnej Komisji do spraw Referendum                          

w Platerówce, w związku ze złożeniem rezygnacji z udziału w pracach Komisji. 

§ 2 

Po rozpatrzeniu zgłoszenia kandydata na członka Komisji, dokonanego przez Inicjatora 

Referendum, powołuję w skład Gminnej Komisji do spraw Referendum w Platerówce 

Mariana Przewłockiego, zam. we Włosieniu. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Komisarz Wyborczy 

           w Jeleniej Górze 
    /-/ Ewa Szymańska-Habzda 

 
 


